SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 832 /KSBT-TCHC

V/v mời chào giá dịch vụ

thay vật tư thang máy

           ngày 06 tháng 5  ăm 2024

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ.

Căn cứ đề xuất của Phòng Tổ chức - Hành chính, Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh Khánh Hòa có nhu cầu sử dụng dịch vụ thay vật tư thang máy.

Trung tâm kính mời các đơn vị có đủ năng lực cung cấp báo giá, cụ thể như sau:

TT Danh mục dịch vụ
Đơn vị

tính

Số

lượng
Yêu cầu kỹ thuật

01 Bình Accu 9A Cái 04 Lắp cho bộ UPS của thang máy

 * Yêu cầu Bảng báo giá của Quý Đơn vị phải bao gồm:

- Báo giá đã bao gồm tất cả các loại thuế, phí, lệ phí liên quan;

- Báo giá có hiệu lực: ít nhất 03 tháng kể từ ngày phát hành;

- Hình thức hợp đồng: trọn gói, thanh toán sau khi nghiệm thu và thanh lý

hợp đồng;

- Bảng báo giá gửi về: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Khánh Hòa

Địa chỉ: 04 Quang Trung - Vạn Thắng -  Nha Trang - Khánh Hòa,

Điện thoại: 0258. 3822574 (Phòng Tổ chức - Hành chính).

Thời hạn nhận bản báo giá: trước 11 giờ ngày 16/5/2024

Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên (VBĐT);

- Đăng Website TTKSBT (VBĐT);
- Lãnh đạo TTKSBT (VBĐT);

- Phòng KHNV, TCKT; TTGDSK

- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tôn Thất Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-30T16:38:06+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Tôn Thất Toàn<tttoan@khanhho..gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-30T16:39:59+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!